
 
 

令和３年１０月２７日 

 

保護者の皆様へ 

江南市立古知野西小学校  

校長 伊 藤 勝 治 

 

令和３年度 古西っ子発表会のご案内 

 

 錦秋の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度も新型コロナウイルス感染予防のため、さまざまな対策を講じながら会を実施いたします。 

 つきましては、下記の通りご案内いたしますので、ぜひともご参観いただきますようお願いします。 

 

記 

 

１ 期  日    令和３年１１月２０日（土） 【代休日１１月２２日（月）】 

 

２ 日  程    １年生 開場  ８時３０分   公演  ８時４５分～ ９時００分 

          ２年生     ９時００分       ９時１０分～ ９時２５分 

          ３年生     ９時２５分       ９時３５分～ ９時５０分 

          ４年生     ９時５０分      １０時００分～１０時２０分 

          ５年生    １０時２０分      １０時３０分～１０時５０分 

          ６年生    １０時５０分      １１時００分～１１時２０分 

 

３ 登下校の時刻  登校・・・ ８時０５分まで（いつもの登校時刻で全学年登校） 

          下校・・・１２時００分ごろ（一斉下校） 

 

４ 会 場     古知野西小学校 体育館 

 

５ 主な感染予防 

 ○ 会場内での密を避けるため、発表学年のみの参観とし、１家族につき参観者は２名まででお願いし 

ます。座席数は児童数×２を準備しております。 

 ○ 参観時には、マスクの着用をお願いいたします。 

 ○ 会場内は、空気の入れ替えや座席の消毒のため、完全入れ替え制とします。２学年にまたがってお 

子様がいらっしゃる場合も、一度会場の外に出ていただき、再度入場していただきますようよろしく

お願いいいたします。 

 ○ 入り口で、お一人ずつに個封のアルコール除菌シートを配らせていただきます。退場される際、使 

用した座席を消毒していただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

６ お願い 

（１）開場 … 上記の開場時刻になりましたら、体育館北側渡りの入り口（裏面図参照）より入場していただ

きます。順に１０人ずつ区切っての入場となりますので、それまでは、間隔をあけてお並びくだ

さい。（※先に並んでいる方のところに、後から合流することは、ご遠慮ください。） 

（２）控室 … 北館南側のプレハブを控室として開放します。参観される学年が複数になり、間の時間が空く

場合などにご利用ください。 

（３）座席 … ① 体育館の中ほどは椅子座席です。 

          この椅子座席で写真撮影をする場合は、目線より高い位置にカメラを固定しないなど、 

周囲の方への十分なご配慮をお願いします。 

        ② 後方は立ち見スペースです。 

          三脚を使って全景を固定撮影される方のためのものです。 

（４）トイレ… 体育館の後方のトイレをご使用ください。 

（５）靴・上履き… 出入口が違うため、靴をもって入場していただきます。袋をお持ちください。 



 
 

 

【令和３年度古西っ子発表会会場図】 
 

 

トイレ 

【
保
護
者
の
方
の
待
機
場
所
】 

※ 

間
隔
を
あ
け
て
二
列
で
お
並 

び
く
だ
さ
い
。 

※ 

待
機
時
は
、
プ
ー
ル
ト
イ
レ 

を
ご
利
用
く
だ
さ
い
。 

ｺﾐｭﾆﾃｨｰﾍﾞｰｽ 

ステージ 

児童演技スペース① 

大

道

具 

・ 

楽

器

置

き

場 

発表者の飛沫が届くのを防ぐため 

空白のスペースを設けます。 

椅子座席 

玄 関 

カメラ・立ち見スペース 
三脚を使って全景を固定撮影

される方のためのものです。

写真撮影をする場合は、目線より高

い位置にカメラを固定しないでくだ

さい。 
 

 

中央

扉 

後方

扉 

児
童
入
退
場 

保
護
者
入
場 

児童演技スペース② 

フットライト フットライト フットライト 

 

 

入 口 
出 口 

放
送 

 
 

進
行 

保
護
者
退
場 

トイレ 

 

プ
ー
ル
・
ト
イ
レ 

【体育館トイレの利用について】 

※ 体育館トイレは、外は閉鎖す

るため、中からのみ利用できま

す。 


